限制性股票合计为20.28万股全部进行回购注销,回购价格为1.3325元/股。限制

性股票的授予日为：2012年4月25日。

3、第四届董事会第十三次会议（临时）审议通过公司原限制性股票激励对

象刘畅、茹小云二人因离职已不符合激励条件。根据公司《公司股票期权与限制

性股票激励计划（草案）及其摘要》的相关规定，将其已获授但尚未解锁的限制

性股票合计为37.50万股全部进行回购注销,回购价格为8.42元/股（说明：2015

年度权益分派每10股派1元人民币现金，因本次回购股份不能享有该次现金分红

收益，所以回购注销价格中未考虑该次现金分红的影响。2016年5月27日，公司

实施了2015年权益分派方案，其中属于股权激励人员的股利由公司选择自行派

发，公司在实施自行派发股利时，本次需回购注销的股份不予发放现金股利）。

限制性股票的授予日为：2015年12月29日。

4、第四届董事会第十六次会议（临时）审议通过终止股权激励计划回购注

销限制性股票964.90万股，回购价格为8.32元/股。公司限制性股票2015年授予

的价格为8.42元/股，因公司实施了2015年权益分派，每10股派1元人民币现金，

所以回购注销的价格调整为8.32元/股。限制性股票的授予日为：2015年12月29

日。

2016年6月20日，公司公告了《减资公告》，自公告日起45天内公司未收到

债权人要求提供担保或提前清偿债务的请求。2016年8月30日，公司完成了对上

述已获授的全部限制性股票共10,358,620股的回购注销。

三、法律意见书

   深圳诺普信农化股份有限公司公告

5

本所律师认为，公司董事会已取得实施本次回购注销部分限制性股票的合法

决策授权；本次回购注销部分限制性股票的程序、数量和价格确定等符合《上市

公司股权激励管理办法（试行）》、《股权激励备忘录1-3号》等法律、法规及

法律文件及公司《限制性股票激励计划》的规定。截至本法律意见书出具日，本

次回购注销部分限制性股票尚需公司股东大会批准及履行公司注册资本减少相

关程序。

公司董事会已取得实施终止股票期权与限制性股票激励计划及本次回购注

销期权及限制性股票事项的合法决策授权；终止股票期权与限制性股票激励计划

的程序及本次回购注销期权及限制性股票的程序、数量和价格确定等符合《管理

办法》、《备忘录》等法律、法规及法律文件及公司《股票期权与限制性股票激

励计划》的规定。截至本法律意见书出具日，尚需就本次回购注销所引致的公司

注册资本减少履行相关法定程序。

四、本次回购完成后股本结构变化表

股份类型

本次变动前
本次回购

注销数量

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 231,899,094 25.09% -10,358,620 221,540,474 24.24%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

境内非国有法人持股 17,363,838 1.88%   17,363,838 1.90%

境内自然人持股 10,358,620 1.12% -10,358,620 0 0%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管锁定股 204,176,636 22.09%   204,176,636 22.34%

   深圳诺普信农化股份有限公司公告

6

二、无限售条件股份 692,535,910 74.91%   692,535,910 75.76%

境内上市人民币普通

股
692,535,910 74.91%   692,535,910 75.76%

三、股份总数 924,435,004 100.00% -10,358,620 914,076,384 100.00%

特此公告。

深圳诺普信农化股份有限公司董事会

   二○一六年八月三十一日

	2、2015年12月8日，公司召开2015年第四次临时股东大会，审议通过了《深圳诺普信农化股份有限公司股票期权与限制性股票激励计划（草案）及其摘要》，并授权公司董事会办理后续相关事宜。
	3、2015年12月29日，公司召开第四届董事会第六次会议(临时)、第四届监事会第六次会议(临时)，审议通过了《关于调整公司股权激励计划首次授予对象及授予数量的议案》、《关于向激励对象首次授予股票期权与限制性股票的议案》。公司独立董事对此发表了独立意见，律师出具法律意见书。
	6、2016年6月18日，公司召开第四届董事会第十六次会议（临时）、第四届监事会第十三次会议（临时），审议通过了《关于终止股票期权与限制性股票激励计划的议案》，董事会根据2015年第四次临时股东大会的授权，决定终止期权与限制性股票股权激励计划，其中：注销已授予的股票期权共计3,045.70万份；回购限制性股票共计964.90万股。
	1、第四届董事会第四次会议（临时）审议通过公司原限制性股票激励对象左泽军、张坤山二人因离职已不符合激励条件。根据公司《限制性股票激励计划》（草案）的相关规定，将其已获授但尚未解锁的限制性股票合计为13.182万股全部进行回购注销，回购价格为1.3325元/股。限制性股票的授予日为：2012年4月25日。